
 

  

 

Obj. číslo: DK 2019 155  
O B J E D N Á V K A Ze dne:  15. října 2019 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s.r.o.  
Společnost je vedená u Krajského soud v Českých 
Budějovicích, spisová značka C 703  
Ulice: Masná 131  
Město: Český Krumlov, 381 01  
Stát: Česká republika  
IČ: 42396182  
DIČ: CZ42396182  
(dále jen „Klient“)  
Zastoupen: Ing. Petrem Trojákem, Pozice: Ředitel  
Vyřizuje: Daniel Kintzl, Pozice: Product Manager 

 Dodavatel: 
Bohemia Properties, a.s.  
Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B 10488  
Ulice: Teplická 492  
Město: Praha 9, 190 00  
Stát: Česká republika  
Zastoupen: Gabrielou Zmekovu 
Pozice: Direktor of  Bussines Development 

 

IČO:  42 39 61 82  IČO: 62525204 
 62525204  

 
 62525204  

62525204 

DIČ: CZ 42 39 61 82  DIČ: CZ 62525204 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

pobočka Český Krumlov 

 Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 10200241/0100  číslo účtu:  

Mail: unibox@ckfond.cz  Mail: business.director@janhotels.cz 

Požadovaný termín dodání:     30.12.2019 – 2. 1. 2020 

 
 

Objednáváme – rezervujeme ubytování a gastronomii pro skupinu Richard Eckstein v termínu 30. 12. 

2019 – 2. 1. 2020 dle níže uvedené rámcové objednávky: 

 

7x Dvoulůžkový pokoj de luxe á 179,- EUR / noc vč. snídaně daní a poplatků 

1x Suite De luxe pro dvě osoby á 179,- EUR / noc vč. snídaně daní a poplatků 

Celková cena pokojů: 4.296,- EUR 

 

15x Sivestrovskou Gala Večeři v termínu 31. 12. 2019 od 19 h vč. programu a základními nápoji 

(welcomedrink a novoroční přípitek) á 100,- EUR  

Celkem za Galavečeři 1500,- EUR 

  

Celková předběžná cena 5.796,- EUR 

 

Platební podmínky: 

Záloha ve výši 70% objednávky splatná 40 dní před příjezdem / 20. 11. 2019 

Doplatek dle vyúčtování je splatný 14 dní po odjezdu dle vyúčtování / 16. 1. 2019 

 

Storno: bezplatné storno 35 dní před termínem, do 29 dnů před termíne 25%, do 15 dní před termínem 50%, 

do 8 dnů před termínem75%, méně než 8 dnů před termínem 100%  

 

Vice viz smlouva s Bohemia Properties, a.s.  k dané rezervaci 

 

   

Schvaluje  Ing. Petr Troják, ředitel   

 

                     

                     

Vyřizuje: Daniel Kintzl, Product manager 

Tel.: 380 704 611 

E – mail: incoming@ckrumlov.info 

  

 

 

 


